
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від  28.05.2019                                                                                                    № 99 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації за робочим проектом 

 

 

          Керуючись ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, на 

підставі робочого проекту,  виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити  проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Нове 

будівництво  теплової мережі до громадської будівлі з влаштуванням вузла обліку 

теплової енергії в м. Бурштин, вул. С.Стрільців,15, Івано-Франківської області». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника  міського 

голови Володимира  Гулика.  

 

 

 

 

 

    Міський голова                                                                             Роксолана Джура 

 

 

 


